桥头府发〔2025〕12号

石柱土家族自治县桥头镇人民政府

关于成立2025年森林防火工作领导小组的

通  知

各村民委员会，镇级各门部：

为了进一步搞好森林防火工作，切实保护好森林资源，维护生态平衡，切实加强对护林防火工作的领导，结合本镇森林防火工作的需要，决定成立森林防火工作领导小组，现将成员名单通知如下：

组  长：谭  笑（镇长）

副组长：汪见波（专职副书记）
成  员：

付华斌（人大主席）

邱阔（纪委书记）

马丽莉（组织委员）

王家磊（副镇长、武装部长）

王  伟（副镇长）

马江云（副镇长）

孙  滇（派出所所长）

胡良军（农服中心主任）

余  斌（办公室主任）

李  杰（城建办负责人）

下设办公室在农业服务中心，由黄文强具体负责办公室业务。
石柱土家族自治县桥头镇人民政府

                              2025年2月16日

桥头镇综合治理指挥室                    2025年2月16日印制
- 1 -
- 2 -
- 5 -